
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY�SKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-76 /12 

 

 

 

Zarz�dzenie Nr 76/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszy�skiego w Warszawie 

z dnia 30 pa�dziernika 2012 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jako�ci Kształcenia 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 2 i 4 oraz § 39 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszy�skiego w Warszawie zarz�dza si�, co nast�puje: 

 

§ 1 

Po pozytywnej opinii Senatu UKSW powołuje si� Uczelnian� Komisj� ds. Jako�ci 

Kształcenia w nast�puj�cym składzie: 

1) ks. dr hab. Jarosław Ró�a�ski, prof. UKSW (WT) – Przewodnicz�cy 

2) ks. dr hab. Wiesław Kiwior, prof. UKSW (WPK) – członek; 

3) ks. dr hab. Adam �wie�y�ski (WFCh) – członek; 

4) prof. dr hab. Jan Dzi�gielewski (WNHiS) – członek;  

5) dr Aneta Jakubiak-Miro�czuk (WPiA) – członek; 

6) dr hab. Brygida Pawłowska-J�drzyk (WNH) – członek; 

7) prof. dr hab. Franciszek Seredy�ski (WMP SN�) – członek; 

8) dr Anna Fidelus (WNP) – członek; 

9) dr hab. Wojciech Gawlikowicz, prof. UKSW (WBNS) – członek; 

10) ks. dr Dariusz Wojtecki (WSR) – członek; 

11) Justyna Lisiewska (CSI) – członek; 

12) Katarzyna St�pkowska (SaD) – członek; 

13) Przemysław Trejnis (SaS) – członek. 

 

§ 2 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dzieko�ski, prof. UKSW 

 


